PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECR-ETO N".3I.678. DE 08 DE AGOSTO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICiPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONF'ERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DF.2021, ART,4", {i 1".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM CONTRATAÇÅO DE LINHAS DE

TELEFoNIA Móvnl paRe o pRocRAMA cRIANÇA FELIZ, EM SUBSTITUICÃo e sc 779574.

REF. solrcrraçao r.:o: - UNIDADE cssrÂo op ¡sslsrÊNCIA E DESENVoLV. socIAL

PEDIDO nBQUlSlÇ¡O 779.785 REMANEJAMENTO

D E C RETA:

ART.

SUPLEMENTAR NO
ooraçÃo1oes¡:

l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¿u{lcÍpto, utr¡ cnÉuro ADICIoNAL
vALoR DE Rs 3.rs0,00 1rnÊs uIl cENTo e cINeürNTA REAIS) NA(s)

15.01.08.243.0201.2210 pRIMEIRA wr'ÂwctR pRIMEIRo - pRocRAMA cRIANCA FELIZ
3.3.90.40.00 sERVICOS DE TEcNoLoctA DA lNroRv¡cÃo E coMUNICACÃo

OOOO PROPRIA

3.150,00

TOTAL...,R$ 3. 1 50,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉotro DE euE TRATA o ART. r" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo plRcr¡L DA(s) SEGUTNTE(s) oor¡ÇÃo1oes¡ oo oRÇAMENTo
VIGENTE:

15.01.08.243.020t.22t0 pRIMEIRA rNrÂNcta pRIMEIRo - pRocRAMA cRIANCA FELIZ

3.3.90.39.00 ourRos sERVICos DE TERCEIRos - PESSoA JURÍDIcA
OOOO PROPRIA

R$ 3. I 50.00

TOTAL....R$ 3. 1 50,00

RS

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO.

Página I dc 2

LI]V

GESTOR DA

MI]NICÍPIO DE JI]NDIAÍ

MACHADO

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Äo o¿ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLrNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) oITo DrA(s) oo uÊs DE Acosro Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E DoIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

l'ágina 2 dc 2